
VARAM <pasts@varam.gov.lv>  

31.08.2021 16:37

To "'lm@lm.gov.lv'" <lm@lm.gov.lv>, 

cc "'Elvira.Kursite@lm.gov.lv'" <Elvira.Kursite@lm.gov.lv>

bcc

Subject VSS-722

1 attachment

image001.jpgimage001.jpg

31.08.2021. Nr.1-15/7933
Labklājības ministrijai

Elvira.Kursite@lm.gov.lv
 
Par informatīvo ziņojumu “Par vienmērīgu sociālo pakalpojumu 
tīkla attīstību pašvaldībās un vienotas pieejas veidošanu sociālo
pakalpojumu nodrošināšanā iedzīvotājiem” (VSS-722)
 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija atbilstoši savai kompetencei ir 
izvērtējusi Labklājības ministrijas informatīvo ziņojumu “Par vienmērīgu sociālo 
pakalpojuma tīkla attīstību pašvaldībās un vienotas pieejas veidošanu sociālo pakalpojumu 
nodrošināšanā iedzīvotājiem”, kas izsludināts Valsts sekretāru sanāksmē 2021. gada 12. 
augustā (VSS-722, prot. Nr. 20.§), un atbalsta tā tālāku virzību bez iebildumiem.
 
Ar cieņu
valsts sekretāra vietniece I. Oša
 
 
 

 
Ilona Puide
Pašvaldību departamenta
Pašvaldību pārraudzības nodaļas juriste
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
67026427
ilona.puide@varam.gov.lv
www.varam.gov.lv
 
 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita starpā 
fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat 
saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā 
fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos 
dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.

 



 
 

Vēsture


